
 
 

 
 
 
 
LA DIRETTRICE GENERALE 
Ilaria ADAMO 
 

 
 
Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6333   fax: +39 011.19745022   
direttrice.generale@polito.it   www.polito.it 

                                                                                                                          
 
 

 DET n. 11 
 
 
 

Integrazione Bando di concorso per mobilità degli studenti all’estero (Bando Invernale) - a.a. 2019/2020 emanato con 
Determina n. 1868 del 14/12/2018. 

 

 
La Direttrice Generale 

 
 
 Visto il Decreto legislativo 14/03/2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni"; 
 

 Considerata la Legge 6/11/2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

 
 Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. n. 418 del 29/11/2011; 
 
 Visto il Bando di concorso per mobilità degli studenti all’estero/Bando invernale - a.a. 2019/2020 emanato con 

Determina n. 1868 del 14/12/2018 (di seguito Bando); 
 

 Tenuto conto della necessità di integrare i requisiti linguistici richiesti in fase di candidatura per la destinazione 
Kyoto Institute of Technology - Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria dei Materiali - bandita per lo 
svolgimento di un percorso di Doppio Titolo e di cui all’Allegato C del Bando; 

 
 

DETERMINA 
 

- di integrare all’interno nell’Allegato C del Bando di concorso per mobilità degli studenti all’estero/Bando 
invernale - a.a. 2019/2020 di cui alla determina n. 1868 del 14/12/2018 i requisiti linguistici richiesti in fase di 
candidatura per la destinazione Kyoto Institute of Technology - Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria dei 
Materiali - DD. 

 
L’allegato alla presente determina recepisce le suddette modifiche, annulla e sostituisce il precedente. 

 
Torino, 8/01/2019 
 

 
                                                                                                                    LA DIRETTRICE GENERALE 
                                                                                                                                  Ilaria Adamo 

 
                                                                                                                              (F.to Ilaria Adamo) 

 


